
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802037

Pronájem bytu 3+1, OV, Frýdek-Místek, Místek, ul. Janáčkova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 3+1, Frýdek-Místek, ul.
Janáčkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888463 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Frýdek-Místek, Místek, Janáčkova

Pronájem bytu 3+1, Frýdek-Místek, ul. Janáčkova

Nabízíme pronájem pěkného, slunného bytu 3+1, 54 m2, ke
kterému náleží dvě sklepní kóje v žádané lokalitě Frýdku-Místku.
Byt je částečně zařízen. Vkusná kuchyňská linka a skříně v
pokojích jsou vyrobeny na míru. Z oken bytu je moc hezký výhled
na nedaleké Beskydy a bonusem může být také blízkost přehrady
Olešná, kam je možné dojít pěšky. Pokud hledáte místo k bydlení v
centru města, kde je na dosah veškerá občanská vybavenost, jako
jsou například kavárny, obchody, školka, škola, tak právě toto místo
je pro vás ideální. V nájmu 13 500,- Kč jsou zahrnuty poplatky za
vodné a stočné a služby spojené s bydlením, není v něm zahrnuta
platba za elektřinu, která činí 1 500,- Kč. Výše kauce je stanovena
na 2 měsíční nájmy. Byt je k dispozici od listopadu. V případě
zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat. Těším se na vás.

CENA: (za měsíc) 13 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 7

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2802037

Pronájem bytu 3+1, OV, Frýdek-Místek, Místek, ul. Janáčkova

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 54

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Realitní makléř

Kafková Pavlína
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


